Ректору ФГБОУ ВО «СГУ имени
Н.Г. Чернышевского»
доктору географических наук, профессору
Чумаченко Алексею Николаевичу

Председателю диссертационного совета
Д212.243 . 14, доктору психологических
наук, профессору
Шамионову Раилю Мунировичу

члена диссертационного совета

Д212.243.14
Калининой Натальи Валентиновны,
Доктора психологических наук,
профессора, зав.кафедрой психологии
ФГБОУ ВО «Российский
государственный университет им. А.И.
Косыгина (Технологии. Дизайн.
Искусство)»

Заявление

Прошу разрешить участвовать в заседаниях диссертационного совета Д212.243.14 по защите докторских диссертаций, по защите кандидатских диссертаций (психологические науки), созданного на базе ФГБОУ ВО «СГУ имени Н.Г.Черньnпевскоrо», 25 ноября 2021 года в удаленном интерактивном режиме (по
уважительной причине).

На заседаниях состоятся защиты диссертации Хмельковой Ольги Владимировны «Адаптационная готовность обучающихся общеобразовательной школы в динамичной образовательной среде» и диссертации Мартиросян Карине Вардановны «Структурные и содержательные особенности субъективного психологического хронотопа (на примере русских и армянских студентов)».

11.11.2021

/,~~ /!. 13.

рам

~~~-L-::.:.L,(.:___L,,~r~/l,,{C/

3/